متر و بیست سانتیمتر به شماره باقیمانده شش فرعی از هشتاد و چهار اصلی - حقوق ارتفاقی ندارد. 
پلاک مذکور برابر ســند رهنی به شــماره ســند : 3۷53۹ ، تاریخ ســند : 1۴۰۲،1۲،۰5 دفترخانه ۲ گرمه 
در قبــال مبلــغ 1۶،۶۰۶،3۰۷،۷۹۲ ریال بانضمام ســایر هزینه های قانونــی در رهن بانک صادرات قرار 
گرفته است و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ بیست و سه میلیارد ریال )۲3،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال( 
ارزیابی و با مشخصات اجمالی ذیل میباشد ملک مورد بازدید بصورت دونبش دارای سند ششدانگ به 
مساحت 3۸1،۲۸ متر مربع در کاربری مسکونی با گذر 1۴متری شمال و اعیانی موجود در ملک یک 
باب منزل مسکونی با قدمت بالای 3۰ سال ساخت با مصالح بنایی فاقد سیستم باربر لرزه ای سقف،

[...]

اف، ســرمایش کولرابی و گرمایش بخاری گازی و دارای امتیازات آب و برق و گاز میباشــد. ششــدانگ 
پلاک مذکور از ساعت ۹ الی 1۲ روز چهار شنبه مورخ 1۴۰۴،1۰،۲۴ در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم 
واقع در جاجرم خیابان مطهری -1،۴ ضلع جنوبی پارک از طریق مزایده به فروش میرســد. مزایده از 

مبلغ بیست و سه میلیارد ریال )۲3،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال( ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
: نقداً فروخته میشود و مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط 
به پرداخت 1۰ )ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده اســت .